
UCHWAŁA Nr XXXIII/444/2014
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE

z dnia 18 czerwca 2014 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Żnin za 2013 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, w związku z art. 18a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.1)  oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.2) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Gminy Żnin wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy 
Żnin za 2013 rok.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady

Lucjan Adamus

1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostaly ogloszone w Dz. U. z 2013 r.: poz. 645, poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 
379.

2] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r.: poz.938, poz.1646 oraz z 2014 r. poz. 
379

Id: 17D5C812-F642-4F40-AF0C-57FD67F69407. Uchwalony Strona 1



Przewodniczący Rady

Lucjan Adamus 

Uzasadnienie
Na podstawie art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych organ stanowiący jednostki
samorządu terytorialnego rozpatruje i zatwierdza sprawozdanie finansowe jednostki samorządu terytorialnego wraz
ze sprawozdaniem z wykonania budżetu, w terminie do dnia 30 czerwca roku następującego po roku budżetowym.
W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.
 

Id: 17D5C812-F642-4F40-AF0C-57FD67F69407. Uchwalony Strona 1




